
UnivIS - Raumplan
F21/03.83

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
17.4.2023

12:00 - 14:00

Internationale
Unternehmensbesteuerung
II: Besteuerung
internationaler
Unternehmensaktivitäten

Egner

14:00 - 16:00

Grundlagen der
internationalen
Steuerlehre

Egner

16:00 - 18:00

V/MA:
International
Monetary
Economics

Milakovic

Di
18.4.2023

12:00 - 14:00

Fortgeschrittene
Ökonometrie

Berlin

14:00 - 16:00

S: Price
Management

Ivens

18:00 - 20:00

PWB-VP-S:
Vergleichende
Politikwissenschaft.

"Staatsorganisation
und politisches
System
Deutschlands"
(Di 18-20)

Bahr

Mi
19.4.2023

10:00 - 12:00

SU: Human
Resource
Development

Andresen

Do
20.4.2023

10:00 - 12:00

Vorlesung
Spezielle
Didaktik/Bewegungslehre

Raffel

12:00 - 14:00

Grundlagen des
Service
Engineering
(ServE)

Pflaum

14:00 - 18:00

S: Price
Management

Ivens

Fr
21.4.2023

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Dekanat SoWi /Raumplanung (App. 2551 und App
2501, raumplanung.sowi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.4.2023 bis 23.4.2023

Einzeltermine vom 17.4.2023 bis 23.4.2023

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 08:05:34


