UnivIS - Raumplan F21/03.83

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.4.2023	Di 18.4.2023	Mi 19.4.2023	Do 20.4.2023	Fr 21.4.2023
08:00					
09:00					
10:00			10:00 - 12:00 SU: Human Resource	10:00 - 12:00 Vorlesung Spezielle	
11:00			Development Andresen	Didaktik/Bewegung Raffel	slehre
12:00	12:00 - 14:00 Internationale Unternehmensbeste II: Besteuerung	12:00 - 14:00 Fortgeschrittene Ökonometrie Berlin		12:00 - 14:00 Grundlagen des Service Engineering	
13:00	internationaler Unternehmensaktiv Egner			(ServE)	
14:00	14:00 - 16:00 Grundlagen der internationalen	14:00 - 16:00 S: Price Management		14:00 - 18:00 S: Price Management	
15:00	Steuerlehre Egner	Ivens		Ivens	
16:00	16:00 - 18:00 V/MA: International				
17:00	Monetary Economics Milakovic				
18:00		18:00 - 20:00 PWB-VP-S: Vergleichende Politikwissenschaft. "Staatsorganisation			
19:00		und politisches System Deutschlands'' (Di 18-20) Bahr			